PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRAPORA DO BOM JESUS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2019

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Pirapora do Bom Jesus/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo - Edital nº 01/2019, conforme segue:

1. Relação de candidatos às funções públicas de Ajudante Geral, Assistente Social, Enfermeiro (PSF), Enfermeiro
Plantonista, Médico do Programa Saúde da Família (PSF), Médico do Trabalho, Médico Ortopedista, Médico Pediatra,
Merendeira, Monitor, Nutricionista, Psicólogo, Recepcionista e Técnico de Enfermagem, contendo a classificação final do
Processo Seletivo Nº 01/2019, na seguinte ordem: Função Pública, classificação em ordem numérica crescente, nome do
candidato, número do documento de identificação, número de inscrição, nota total da prova escrita objetiva, condição de
idoso; nota da prova de conhecimentos específicos; nota da prova de conhecimentos básicos; data de nascimento e
concorrência nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

AJUDANTE GERAL; 1; VALDINEIA OLIVEIRA ALVES SILVA; 246440909; 10592; 64,00; -; Não; 16,00; 48,00; 17/04/1973; Não / 2; MARIA DAS
GRAÇAS DE OLIVEIRA; 637177484; 10723; 60,00; -; Não; 12,00; 48,00; 13/02/1961; Não / 3; PATRÍCIA DOS SANTOS MONTERO; 456807901;
10230; 60,00; -; Não; 12,00; 48,00; 02/12/1995; Não / 4; FERNANDO SYLVESTRE DOS SANTOS; 333645078; 10359; 56,00; -; Não; 24,00; 32,00;
11/08/1981; Não / 5; ANTONIO ERINALDO CARDOSO PEREIRA; 543885240; 10250; 56,00; -; Não; 24,00; 32,00; 08/04/1983; Não / 6; THAYNA
PRATES PEREIRA FRANCO; 459259131; 10496; 56,00; -; Não; 20,00; 36,00; 14/08/1998; Não / 7; JONAS CANDIDO DE OLIVEIRA; 352960449;
11151; 52,00; -; Não; 16,00; 36,00; 10/03/1973; Não / 8; SARA MELISSA SILVA; 456597451; 10585; 52,00; -; Não; 16,00; 36,00; 12/04/1997; Não

ASSISTENTE SOCIAL; 1; SABRINI RIBEIRO BARROS; 40539813; 10296; 68,00; -; Não; 32,00; 36,00; 29/06/1994; Não / 2; MARGARIDA
EVANGELISTA DOS SANTOS; 287233534; 10710; 56,00; -; Não; 28,00; 28,00; 23/02/1978; Não / 3; NELIA SILVERIA DA CRUZ SILVERIO;
220758815; 10486; 52,00; -; Não; 28,00; 24,00; 24/10/1973; Não

ENFERMEIRO (PSF); 1; KETERIN MARA VIEIRA DA SILVA; 46264960X; 10625; 80,00; -; Não; 32,00; 48,00; 14/03/1990; Não / 2; ROBERTA DA
CRUZ FRANÇA; 268543100; 11130; 72,00; -; Não; 32,00; 40,00; 18/05/1979; Não / 3; AMANDA DUARTE DOS SANTOS; 527714616; 10691; 68,00; -;
Não; 24,00; 44,00; 25/05/1996; Não / 4; ADRIANA APARECIDA CERQUEIRA; 374280629; 10482; 56,00; 1,00; Não; 20,00; 36,00; 02/11/1969; Não / 5;
CARINNE REBELO MANTOVANI; 394394525; 11446; 52,00; -; Não; 32,00; 20,00; 16/03/1996; Não

ENFERMEIRO PLANTONISTA; 1; BRUNA CANDIDO DA SILVA; 410920095; 11350; 72,00; 1,00; Não; 28,00; 44,00; 26/08/1988; Não / 2; EDNA DOS
SANTOS ALMEIDA; 1420903101; 10613; 68,00; -; Não; 28,00; 40,00; 22/05/1990; Não / 3; EUGENARIA CARLOS DE ANDRADE; 271516677; 10958;
60,00; -; Não; 20,00; 40,00; 09/12/1972; Não / 4; DANIELA PALLAZZOLI; 424331664; 10000; 56,00; -; Não; 24,00; 32,00; 20/07/1987; Não / 5; IZABEL
CRISTINA GARCIA; 308621281; 10978; 56,00; -; Não; 16,00; 40,00; 31/12/1979; Não / 6; ELAINE CRISTINA ABDALLA; 231321326; 10640; 52,00;
1,00; Não; 20,00; 32,00; 26/02/1971; Não / 7; EDUARDO RICARDO DA CRUZ; 250457799; 10654; 52,00; -; Não; 32,00; 20,00; 06/12/1974; Não / 8;
ALESSANDRA MARIA GONÇALVES; 283730596; 11049; 52,00; -; Não; 28,00; 24,00; 15/10/1979; Não / 9; CARLOS ALBERTO RAMOS; 198892573;
10435; 52,00; -; Não; 16,00; 36,00; 18/01/1970; Não / 10; APARECIDA DO CARMO BUIOQUI; 194625023; 11419; 52,00; -; Não; 12,00; 40,00;
14/10/1968; Não

MÉDICO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA (PSF); 1; DAVI GASPARINI BARALDI; 406069451; 10809; 76,00; -; Não; 28,00; 48,00; 03/08/1985;
Não / 2; EDUARDO YONESAWA PILLON; 251365608; 10708; 68,00; 2,00; Não; 36,00; 32,00; 05/12/1973; Não / 3; ALANA VALLE BOTELHO
CASTELANI; 478292405; 10699; 68,00; -; Não; 28,00; 40,00; 26/07/1991; Não / 4; DANILO TAKASHI YOSHIMATSU UENO; 91168235; 10836; 64,00;
-; Não; 28,00; 36,00; 10/10/1988; Não / 5; SILVANA PICOZZI; 60921663; 10259; 60,00; -; Sim; 16,00; 44,00; 20/04/1954; Não / 6; VINICIUS DE
AZEVEDO DOS SANTOS; 637950793; 11031; 60,00; -; Não; 28,00; 32,00; 03/10/1982; Não / 7; GILVANA RAIMUNDA MACHADO DOS SANTOS
MIYASHIRO; 98002085365; 10998; 60,00; -; Não; 24,00; 36,00; 24/12/1976; Não / 8; MAIRA MOURA DANTAS; 3058025; 10351; 56,00; -; Não; 20,00;
36,00; 19/08/1991; Não / 9; GLAUCIO STENIO ARAÚJO DA SILVA; 10212663; 10851; 52,00; -; Não; 20,00; 32,00; 12/12/1979; Não

MÉDICO ORTOPEDISTA; 1; VICENTE AUGUSTO CASTAGNARO DE SOUZA; 470863638; 10748; 68,00; -; Não; 28,00; 40,00; 15/08/1990; Não / 2;
ROGER KATSUYOSHI TOSHIMITSU; 66901319; 10490; 60,00; -; Não; 24,00; 36,00; 24/11/1980; Não / 3; MIGUEL EDUARDO GARCIA QUIROGA;
V942573F; 10426; 60,00; -; Não; 24,00; 36,00; 09/04/1989; Não

MERENDEIRA; 1; ROSANGELA ARAÚJO DA CONCEIÇÃO; 419171496; 10409; 80,00; -; Não; 36,00; 44,00; 17/09/1982; Não / 2; SANDRA
CHATAGNIER AUGUSTO; 154312721; 10369; 80,00; -; Não; 28,00; 52,00; 07/02/1967; Não / 3; FABIANA REGINA DE OLIVEIRA; 283771288; 11453;
80,00; -; Não; 28,00; 52,00; 10/05/1976; Não / 4; MARIA DA CRUZ BARBOSA PEREIRA DE ALMEIDA; 380874453; 10048; 76,00; -; Não; 24,00;
52,00; 11/06/1965; Não / 5; ELISANGELA DE ALMEIDA MARQUES; 247363753; 10313; 76,00; -; Não; 24,00; 52,00; 11/12/1977; Não / 6; CRISTIANE
SALOMÃO MOREIRA DA SILVA; 329382494; 10176; 72,00; -; Não; 24,00; 48,00; 12/03/1980; Não / 7; DEISE APARECIDA FERREIRA LIMA;
484796409; 11094; 68,00; -; Não; 28,00; 40,00; 17/09/1991; Não / 8; DEUSENIR BARROS DA SILVA; 599753626; 11004; 64,00; -; Não; 36,00; 28,00;
13/02/1969; Não / 9; EDILENE PEREIRA DA SILVA; 392882606200; 10106; 64,00; -; Não; 36,00; 28,00; 11/04/1975; Não / 10; RITA DE CASSIA DE
PAULO; 204302092; 10512; 64,00; -; Não; 28,00; 36,00; 06/01/1969; Não / 11; CRISTIANE APARECIDA DA SILVA; 35243613X; 10688; 64,00; -; Não;
28,00; 36,00; 03/10/1980; Não / 12; MARIA APARECIDA PINTO; 236638865; 10358; 60,00; -; Não; 24,00; 36,00; 12/08/1970; Não / 13; TATIANA
CARVALHO OSORIO FRANCA; 466700556; 10835; 60,00; -; Não; 24,00; 36,00; 07/04/1989; Não / 14; SILVANA DA SILVA; 292780990; 11365; 60,00;
-; Não; 16,00; 44,00; 11/06/1974; Não / 15; MARINALVA LOPES DE SOUSA; 25249889; 10701; 56,00; -; Não; 16,00; 40,00; 16/04/1971; Não / 16;
JANDIRA TERRA NEGRÃO MORAES; 143113477; 10235; 52,00; -; Sim; 16,00; 36,00; 13/01/1957; Não / 17; MARTA APARECIDA DA SILVA
GONÇALVES; 451683122; 10441; 52,00; -; Não; 16,00; 36,00; 08/01/1983; Não

MONITOR; 1; JESSICA ROSA OLIVEIRA; 467376578; 10741; 76,00; -; Não; 32,00; 44,00; 30/06/1995; Não / 2; VALERIA SOUZA QUICHABEIRO;
40672197X; 10460; 72,00; -; Não; 28,00; 44,00; 28/03/1994; Não / 3; DANIEL DA SILVA MATOS NEVES; 380735039; 10981; 72,00; -; Não; 28,00;
44,00; 06/05/1997; Não / 4; LUAN JORGE; 499238138; 10205; 72,00; -; Não; 24,00; 48,00; 17/03/1997; Não / 5; MICHELE ABADE RESENA;
338286378; 11135; 72,00; -; Não; 20,00; 52,00; 07/09/1981; Não / 6; LIDIANE APARECIDA DA SILVA SOUZA; 346138966; 10170; 68,00; -; Não;
32,00; 36,00; 02/05/1986; Não / 7; ALINE DA CONCEIÇÃO SIRQUEIRA; 364430709; 10440; 64,00; -; Não; 28,00; 36,00; 08/08/1992; Não / 8; DARA
APARECIDA BATISTA DE ALMEIDA; 452513637; 10056; 64,00; -; Não; 28,00; 36,00; 23/08/1996; Não / 9; GABRIELA DA SILVA; 480941622; 11390;
64,00; -; Não; 20,00; 44,00; 02/02/1992; Não / 10; MARCELO HERCULANO DA SILVA; 309797536; 10725; 60,00; -; Não; 20,00; 40,00; 05/03/1979;
Não / 11; VITHORIA BARRETO DOS SANTOS; 540805264; 10962; 60,00; -; Não; 16,00; 44,00; 04/04/1996; Não / 12; ANA CAROLINA DA SILVA
PEREIRA; 413142553; 10456; 56,00; -; Não; 28,00; 28,00; 10/10/1995; Não / 13; CAMILA CHRISPIM DE LIMA; 45751672; 11052; 56,00; -; Não;
24,00; 32,00; 15/11/1996; Não / 14; JUSCILENE SILVA DURAES OLIVEIRA; 322373712; 10163; 56,00; -; Não; 20,00; 36,00; 10/02/1976; Não / 15;
MEIRE PIRES MENDES; 426812682; 10274; 56,00; -; Não; 20,00; 36,00; 04/03/1984; Não / 16; ALESSANDRA GOMES RODRIGUES; 410638250;

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRAPORA DO BOM JESUS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2019

2

10099; 56,00; -; Não; 16,00; 40,00; 15/02/1996; Não / 17; PEDRO HENRIQUE SERAFIM DE OLIVEIRA; 531375365; 11024; 56,00; -; Não; 16,00;
40,00; 25/11/1999; Não / 18; VICTOR ANTONIO DA LUZ RODRIGUES; 448292361; 10375; 52,00; -; Não; 24,00; 28,00; 18/08/1989; Não / 19; MARY
DA SILVA VERÍSSIMO DOS SANTOS; 415476896; 10413; 52,00; -; Não; 20,00; 32,00; 10/09/1996; Não / 20; SOLANGE VIEIRA DA SIVA SAMPAIO;
183274209; 11010; 52,00; -; Não; 16,00; 36,00; 17/04/1965; Não / 21; ROSELAINE CRISTINA APARECIDA DA SILVA; 451972909; 11106; 52,00; -;
Não; 16,00; 36,00; 17/12/1981; Não

NUTRICIONISTA; 1; SÂMIA FERRAREZI; 277862395; 10411; 60,00; -; Não; 20,00; 40,00; 09/11/1978; Não

PSICÓLOGO; 1; WALLACE JONES RODRIGUES DA SILVA; 488581436; 10144; 72,00; -; Não; 28,00; 44,00; 15/06/1993; Não / 2; MARIA ANGELICA
SOLDADO LUDEWIG; 2512240889; 10172; 68,00; -; Não; 32,00; 36,00; 03/04/1975; Não / 3; NATHALIA EMANOELA DA SILVA MACHADO;
372409647; 10782; 68,00; -; Não; 32,00; 36,00; 25/12/1997; Não / 4; SÂMILA PRATES ARAUJO; 2029896; 10651; 56,00; -; Não; 24,00; 32,00;
31/08/1987; Não

RECEPCIONISTA; 1; OTHON JOSÉ FELICIANO DA SILVA; 567641405; 11043; 64,00; -; Não; 24,00; 40,00; 06/02/2000; Não / 2; JAMILLE CRISTINA
DOS SANTOS; 413548193; 11449; 60,00; -; Não; 16,00; 44,00; 11/02/1994; Não / 3; RENATA CRISTINA CAMILO; 340681603; 10224; 56,00; -; Não;
20,00; 36,00; 07/01/1980; Não / 4; GIOVANNA FERREIRA DE OLIVEIRA; 498147150; 10180; 56,00; -; Não; 20,00; 36,00; 13/07/1996; Não / 5;
FRANCIELE MOURA DA SILVA; 584695044; 10096; 56,00; -; Não; 20,00; 36,00; 21/05/1997; Não / 6; DÉBORA APARECIDA GOMES DO CARMO.;
4980100401; 10982; 56,00; -; Não; 16,00; 40,00; 03/03/1988; Não / 7; LUIS CARLOS MIRANDA JUNIOR; 498267891; 10039; 52,00; -; Não; 16,00;
36,00; 15/12/1999; Não

TÉCNICO DE ENFERMAGEM; 1; SAMUEL VIEIRA DA SILVA; 414501937; 10569; 84,00; -; Não; 28,00; 56,00; 17/05/1995; Não / 2; GRAZIELI
ALMEIDA SOUZA; 459263213; 10395; 76,00; -; Não; 24,00; 52,00; 07/02/1999; Não

2. Não houve candidatos inscritos nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Pirapora do Bom Jesus, 15 de março de 2019.

GREGORIO RODRIGUES PONTES MAGLIO
Prefeito do Município de Pirapora do Bom Jesus/SP